

8 分项报价表

分项报价表

采购编号/包号：ZYLS-ZB-202408017 项目名称：安全改造消防设备采购项目
报价单位：人民币元

序号	分项名称	单价（元）	合价（元）	备注/说明
1	消防泵房及水箱间配电系统	88055.00	88055.00	
2	消防报警系统	263752.82	263752.82	
3	集中电源应急及疏散系统	508402.32	508402.32	
4	消防水系统	572125.92	572125.92	
5	卷帘门系统	88028.00	88028.00	
6	防火门系统	484200.00	484200.00	
7	防火窗系统	31900.00	31900.00	
8	安消联网系统	375699.38	375699.38	
9	防排烟系统	213909.88	213909.88	
10	增值税税金	236346.60	236346.60	
总价（元）			2862419.92	

注：1. 本表应按采购需求逐项填写。
2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应竞争性磋商文件。
3. 上述各项的详细规格（如有），可另页描述。
4. 备注：上述报价包括人工费、材料费与设备费、施工机械费、临时设施费、施工用水用电费、搭设脚手架与各项施工措施费、赶工费、运输费（包括二次运输费）、垃圾清运及渣土处置费、资料编制费、保险费、规费、管理费与利润、税金等所有费用。

供应商名称（加盖公章）：北京华信安消防设备有限公司

日期：2024年12月08日



报价明细表

序号	名称	规格	计量单位	工程量	单价	合价	备注
一	消防泵房及水箱间配电系统						
1	稳压泵控制柜	KCK-P-2.2/2 (直接启动 天正元器件)	台	2.00	8045.00	16090.00	上海克础
2	消防泵控制柜	KC-XFKZ-37 (星三角启动, 天正元器件, 机械应急 IP55)	台	2.00	17720.00	35440.00	上海克础
3	双电源控制柜	KC-ATS-250 (国产双电源, 天正元器件 IP55)	台	1.00	12900.00	12900.00	上海克础
4	原有设备拆除、新设备安装、系统调试费用		台	5.00	4725.00	23625.00	
二	消防报警系统						
5	报警主机	JB-QT-GST5000H	台	1.00	34452.77	34452.77	海湾
6	消防广播主机	GST-XG9000S/G	台	1.00	5685.38	5685.38	海湾
7	消防电话主机	TS-GSTN60	台	1.00	5079.88	5079.88	海湾
8	电话分机	TS-GSTN601	部	1.00	328.00	328.00	海湾
9	感烟探测器(含底座)	JTY-GD-G5T	只	480.00	120.00	57600.00	海湾
10	感温探测器(含底座)	JTW-ZCD-G5H	只	90.00	115.00	10350.00	海湾
11	手动报警按钮(含底座)	J-SAM-GST9122B	只	46.00	140.00	6440.00	海湾
12	消火栓按钮(含底座)	/	只	51.00	140.00	7140.00	海湾
13	控制模块(含底座)	GST-LD-8301A	个	53.00	160.00	8480.00	海湾
14	监视模块(含底座)	/	个	20.00	135.00	2700.00	海湾
15	消防广播	3w, 吸顶	个	80.00	108.00	8640.00	海湾
16	原有消防报警设备拆除、设备安装、消防报警系统调试费用		项	1.00	116856.79	116856.79	
三	集中电源应急及疏散系统						
17	A 型应急照明集中电源	1kW	台	18.00	6500.00	117000.00	青鸟
18	A 型集中电源疏散照明灯 (嵌	DC36V 3W	套	395.00	88.75	35056.25	青鸟



	项)						
19	A 型壁装型集中电源疏散照明灯(壁装)	DC36V 3W	套	54.00	88.75	4792.50	青鸟
20	A 型安全出口灯壁装	DC36V 1W	套	54.00	92.68	5004.72	青鸟
21	A 型方向标志灯(向左/向右/双向)壁装	DC36V 1W	套	525.00	92.68	48657.00	青鸟
22	集中电源应急及疏散系统设备安装及系统调试		项	1.00	297891.85	297891.85	
四	消防水系统						
23	消火栓加压泵	XBD7.0/30G-KCL	台	2.00	17658.50	35317.00	上海克础
24	喷淋加压泵	XBD6.0/30G-KCL	台	2.00	13125.00	26250.00	上海克础
25	喷淋稳压泵	XBD6.0/1W-GDL	台	2.00	10826.23	21652.46	上海克础
26	消火栓稳压泵	XBD6.0/1W-GDL	台	2.00	10826.23	21652.46	上海克础
27	气压罐	直径 800	个	2.00	8568.00	17136.00	上海克础
28	明杆闸阀	DN100	个	8.00	1150.00	9200.00	京冠
29	过滤器	DN100	个	4.00	752.00	3008.00	京冠
30	橡胶软接头	DN100	个	8.00	300.00	2400.00	京冠
31	消声止回阀	DN100	个	4.00	900.00	3600.00	京冠
32	锻铜闸阀	DN50	个	8.00	315.00	2520.00	京冠
33	过滤器	DN50	个	4.00	375.00	1500.00	京冠
34	橡胶软接头	DN50	个	8.00	190.00	1520.00	京冠
35	消声止回阀	DN50	个	4.00	320.00	1280.00	京冠
36	喷头	DN15, 68°C	个	1925.00	19.00	36575.00	川安
37	消火栓栓头、水带、水枪头	SN65	套	141.00	565.00	79665.00	
38	厨房灶台灭火系统		项	1.00	13850.00	13850.00	祥龙
39	原有设备拆除、新设备安装、系统调试费用		项	1.00	295000.00	295000.00	
五	卷帘门系统						
40	防火卷帘门	6.8m*3.7m	樘	1.00	13000.00	13000.00	金朗德
41	防火卷帘门	6.62m*3.7m	樘	1.00	12740.00	12740.00	金朗德
42	防火卷帘门	5.2m*3.7m	樘	1.00	10218.00	10218.00	金朗德
43	防火卷帘门	5.5m*3.7m	樘	1.00	10750.00	10750.00	金朗

							德
44	防火卷帘门	5.83m*3.7m	樘	1.00	11320.00	11320.00	金朗德
45	卷帘门拆除、更换安装		樘	5.00	6000.00	30000.00	
六	防火门系统						
46	防火门	含门板,闭门器,窗等	m2	380.00	1175.00	446500.00	金朗德
47	防火门拆除、更换安装		樘	130.00	290.00	37700.00	
七	防火窗系统						
48	防火窗	1.48*2.05	樘	10.00	2900.00	29000.00	金朗德
49	普通金属框玻璃窗拆除,防火窗安装		樘	10.00	290.00	2900.00	
八	安消联网系统						
50	联网单位四快软件(含服务器)	青鸟 JBFC-Private	台	1.00	108270.16	108270.16	青鸟
51	报警主机接口调试费	N6000	项	1.00	13613.77	13613.77	
52	监控摄像头与传输装置编程		项	1.00	42984.80	42984.80	
53	监控软件开发包		套	1.00	43992.39	43992.39	青鸟
54	用户信息传输装置	青鸟 JBF-TD803	个	1.00	18916.97	18916.97	青鸟
55	雷击浪涌保护器		个	1.00	3260.51	3260.51	
56	智能协议转换器	青鸟 JBF-SPWG01	台	1.00	17756.18	17756.18	青鸟
57	火灾报警主机编程	N6000	系统	1.00	21136.00	21136.00	青鸟
58	火灾报警探测器点位分区、传输装置编程	含图纸制作,程序编写等	项	1.00	47334.60	47334.60	
59	CRT		套	1.00	22350.00	22350.00	海湾
60	安消联网系统系统测试		项	1.00	36084.00	36084.00	
九	防排烟系统						
	5层屋顶防排烟系统						
61	消防排烟风机	7号/7.5KW	台	2.00	12670.82	25341.64	德州利剑
62	消防排烟风管	矩形大边长 1000 以内	m2	34.00	45.00	1530.00	
63	280℃排烟防火阀	650*650	个	2.00	902.70	1805.40	德州利剑
64	风机控制箱	7.5KW	台	2.00	10573.30	21146.60	

65	原有风机、风管、风阀拆除；新设备安装		项	1.00	8800.00	8800.00	
	7 层屋顶防排烟系统						
66	消防排烟风机	9 号/11KW	台	2.00	17431.30	34862.60	德州利剑
67	消防排烟风管	Φ910	m2	9.00	45.00	405.00	
68	280℃排烟防火阀	Φ910	个	2.00	1375.65	2751.30	德州利剑
69	风机控制箱	11KW	台	2.00	11267.85	22535.70	
70	原有风机、风管、风阀拆除；新设备安装		项	1.00	7000.00	7000.00	
	地下一层防排烟系统						
71	消防排烟风机（双速）	6 号/5.9KW/1.4KW	台	1.00	13986.44	13986.44	德州利剑
72	消防补风风机	5.5 号/4KW	台	1.00	14065.20	14065.20	德州利剑
73	消防补风风机	7 号/11KW	台	1.00	18000.00	18000.00	德州利剑
74	消防排烟风管	矩形大边长 1250 以内	m2	1.00	45.00	45.00	
75	280℃排烟防火阀	630*510	个	1.00	814.00	814.00	德州利剑
76	70℃排烟防火阀	1200*600	个	1.00	1200.00	1200.00	德州利剑
77	70℃排烟防火阀	1000*500	个	1.00	1025.00	1025.00	德州利剑
78	风机控制箱	6 号/5.9KW/1.4KW	台	1.00	9600.00	9600.00	
79	风机控制箱	5.5 号/4KW	台	1.00	8488.00	8488.00	
80	风机控制箱	7 号/11KW	台	1.00	11708.00	11708.00	
81	原有风机、风管、风阀拆除；新设备安装		项	1.00	8800.00	8800.00	
十	税前合计					2626073.32	
十一	税金			9%		236346.60	
十二	含税总计					2862419.92	